Pfarrei zum Hl. Georg, Vahrn
Kommunionhelfer*innen

Termine vom 04.10.2025 bis 25.01.2026

Stille Anbetung
Wort-Gottes-Feier

27. So im Jahreskreis

Vorabendmesse

28. So i. JK Erntedank

Vorabendmesse

29. So. im Jahreskreis

Vorabendmesse

30. So. im Jahreskreis
Ende Sommerzeit

Allerheiligen

Allerseelen

Stille Anbetung
Vorabendmesse

32. So im Jahreskreis

Vorabendmesse

23. So im Jahreskreis
Gedenkmesse Schiitzenbezirk

Vorabendmesse

Christkonig Cécilien

Vorabendmesse

1.Advent

Fr 03.10.25
Sa 04.10.25
So 05.10.25

Sa 11.10.25
S0 12.10.25

Sa 18.10.25
S0 19.10.25

Sa 25.10.25
S0 26.10.25

Sa 01.11.25
Sa 02.11.25

Fr07.11.25
Sa 08.11.25
So 09.11.25

Sa 15.11.25

So 16.11.25

Sa 22.11.25

So 23.11.25

Sa 29.11.25

So 30.11.25

18.30 Uhr
18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

09.00 Uhr
09.00 Uhr

18.00 Uhr
18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr

Anna

Wort-Gottes-Feier

Silvia

Monika

Klaus + Sieglinde

Angelika

Wort-Gottes-Feier

Sieglinde

Monika

Klaus

Silvia

Luise oder Sieglinde
Angelika

Monika

Silvia

Sieglinde

Monika

Klaus + Angelika

Sieglinde

Silvia



Stille Anbetung
Vorabendmesse
2.Advent

Maria Empfangnis

Vorabendmesse

3.Adventsonntag

Vorabendmesse

4.Adventsonntag

Christmette
Christtag

Stephanstag

Vorabendmesse

Fest d. HI. Familie

Vorabendmesse

Neujahr

Stille Anbetung
Wort-Gottes-Feier
2. So n. Weihnachten

Erscheinung d. Herrn

Vorabendmesse

Taufe des Herrn

Vorabendmesse

2. So im Jahreskreis

Vorabendmesse

Taufe des Herrn

Fr05.12.25
Sa 06.12.25
So 07.12.25

Mo 08.12.25

Sa 13.12.25
So 14.12.25

Sa 20.12.25

S0 21.12.25

Mi 24.12.25
Do 25.12.25

Do 26.12.25

Sa 27.12.25

So 28.12.25

Mi 31.12.25

Do 01.01.26

Fr 02.01.26
Sa 03.01.26
So 04.01.26

Di 06.01.26

Sa 10.01.26
So 11.01.26

Sa 17.01.26
So 18.01.26

Sa 24.01.26
S0 25.01.26

15.00 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr

22.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr

15.00 Uhr
18.30 Uhr
09.00 Uhr

09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

18.30 Uhr
09.00 Uhr

Nachste Begegnung: 12.01.2026 um 15.30 Uhr

Sieglinde
Wort-Gottes-Feier
Angelika

Sieglinde

Silvia

Klaus

Monika

Wort-Gottes-Feier

Sieglinde
Klaus + Silvia

Angelika

Sieglinde
Monika
Silvia
Klaus
Sieglinde

Wort-Gottes-Feier

Angelika

Sieglinde

Klaus

Monika

Monika
Wort—Gottes-Feier

Angelika

Silvia



