Pfarrei zum Hl. Georg, Vahrn Kommunionhelfer*innen Termine vom 04.10.2025 bis 25.01.2026

Stille Anbetung	Fr 03.10.25	18.30 Uhr	Anna
Wort-Gottes-Feier	Sa 04.10.25	18.30 Uhr	Wort-Gottes-Feier
27. So im Jahreskreis	So 05.10.25	09.00 Uhr	Silvia
Vorabendmesse	Sa 11.10.25	18.30 Uhr	Monika
28. So i. JK Erntedank	So 12.10.25	09.00 Uhr	Klaus + Sieglinde
Vorabendmesse	Sa 18.10.25	18.30 Uhr	Angelika
29. So. im Jahreskreis	So 19.10.25	09.00 Uhr	Wort-Gottes-Feier
Vorabendmesse	Sa 25.10.25	18.30 Uhr	Sieglinde
30. So. im Jahreskreis Ende Sommerzeit	So 26.10.25	09.00 Uhr	Monika
Allerheiligen	Sa 01.11.25	09.00 Uhr	Klaus
Allerseelen	Sa 02.11.25	09.00 Uhr	Silvia
0(3) A . b . d	E 07.44.05	40.00 111	
Stille Anbetung	Fr 07.11.25	18.00 Uhr	Luise oder Sieglinde
Vorabendmesse	Sa 08.11.25	18.30 Uhr	Angelika
32. So im Jahreskreis	So 09.11.25	09.00 Uhr	Monika
Vorabendmesse	Sa 15.11.25	18.30 Uhr	Silvia
23. So im Jahreskreis	So 16.11.25	09.00 Uhr	Sieglinde
Gedenkmesse Schützenbezirk			- 1- 3
Vorabendmesse	Sa 22.11.25	18.30 Uhr	Monika
Christkönig Cäcilien	So 23.11.25	09.00 Uhr	Klaus + Angelika
omistromy cacinen	JU ZJ. 11.ZJ	Ua.UU UIII	Maus + Angelika
Vorabendmesse	Sa 29.11.25	18.30 Uhr	Sieglinde
1.Advent	So 30.11.25	09.00 Uhr	Silvia

Stille Anbetung	Fr 05.12.25	15.00 Uhr	Sieglinde
Vorabendmesse	Sa 06.12.25	18.30 Uhr	Wort-Gottes-Feier
2.Advent	So 07.12.25	09.00 Uhr	Angelika
Mariä Empfängnis	Mo 08.12.25	09.00 Uhr	Sieglinde
Vorabendmesse	Co 12 12 25	40.20 116-	Silvia
	Sa 13.12.25	18.30 Uhr	
3.Adventsonntag	So 14.12.25	09.00 Uhr	Klaus
Vorabendmesse	Sa 20.12.25	18.30 Uhr	Monika
4.Adventsonntag	So 21.12.25	09.00 Uhr	Wort-Gottes-Feier
Christmette	Mi 24.12.25	22.00 Uhr	Sieglinde
			Klaus + Silvia
Christtag	Do 25.12.25	09.00 Uhr	Klaus + Silvia
Stephanstag	Do 26.12.25	09.00 Uhr	Angelika
Vorabendmesse	Sa 27.12.25	18.30 Uhr	Sieglinde
Fest d. Hl. Familie	So 28.12.25	09.00 Uhr	Monika
Wasaka a kacama	N: 04 40 05	40.00 111	0.11
Vorabendmesse	Mi 31.12.25	18.30 Uhr	Silvia
Neujahr	Do 01.01.26	09.00 Uhr	Klaus
Stille Anbetung	Fr 02.01.26	15.00 Uhr	Sieglinde
Wort-Gottes-Feier	Sa 03.01.26	18.30 Uhr	Wort-Gottes-Feier
2. So n. Weihnachten	So 04.01.26	09.00 Uhr	Angelika
Erscheinung d. Herrn	Di 06.01.26	09.00 Uhr	Sieglinde
Vorabendmesse	Sa 10.01.26	18.30 Uhr	Klaus
Taufe des Herrn	So 11.01.26	09.00 Uhr	Monika
Vorabendmesse	Sa 17.01.26	18.30 Uhr	Monika
2. So im Jahreskreis	So 18.01.26	09.00 Uhr	Wort–Gottes-Feier
2. 00 iii daiii con 613	55 10.01.20	33.30 0111	301.03 7 0101
Vorabendmesse	Sa 24.01.26	18.30 Uhr	Angelika
Taufe des Herrn	So 25.01.26	09.00 Uhr	Silvia

Nächste Begegnung: 12.01.2026 um 15.30 Uhr